RESULTADO DO EDITAL 03/2020 - CREDE 6º - EEEP FRANCISCA CASTRO DE
MESQUITA, DE 06 DE JANEIRO DE 2020

O Diretor da EEEP FRANCISCA CASTRO DE MESQUITA, RODRIGO UBALDO DE BRITO,
no uso de suas atribuições legais divulga o resultado do processo seletivo de professores conforme
o Edital 03/2020.

DISCIPLINA: ESPANHOL

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: FÍSICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: HISTÓRIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: FILOSOFIA/SOCIOLOGIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

RERIUTABA, 13 de JANEIRO de 2020.